
Tisknuto: 24.05.2024  02:31

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2017/2018
Seminář k bakalářské práci - PD
KKTS/SBPPD  / 2

Pracoviště / Zkratka KKTS / SBPPD
Název Seminář k bakalářské práci - PD

Akademický rok 2017/2018

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Seminář 1 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 6 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Zimní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je směřování studenta k samostatnému a plnohodnotnému vypracování jak praktické tak teoretické části
závěrečné bakalářské práce. Zaměřuje se na schopnost jasné formulace zámyslu písemného i audiovizuálního vyjadřování
prostřednictvím systematické práce na základě již získaných znalostí a dovedností v oboru.

Požadavky na studenta

Způsob zakončení předmětu - zápočet
Student je povinen prokazatelně konzultovat teoretickou i praktickou část bakalářské práce se svým vedoucím. O konzultacích si
student vede záznam. Konzultace musí proběhnout s vedoucím práce minimálně třikrát, na základě záznamu o proběhnutých
konzultacích je studentu předmět zapsán vedoucím ateliéru.
Předmět je zakončen zápočtem.

Obsah

Přemět poskytuje studentům základní informace o formálních podmínkách zpracování baklářské práce:
- Příprava rešerše na dané téma.
- Možné zdroje a jejich používání.
- Způsob zpracování dat.
- Způsoby citace literárních zdrojů.
- Formátování.
- Skladba a obsah teoretické části.
- Praktická část a její obsah.
- Revize.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk.
Ano pro FAI v případě předch. hodnocení Fx, ano pro FAM v případě předch. hodnocení Fx, ano pro
FHS v případě předch. hodnocení Fx, ano pro FLK v případě předch. hodnocení Fx, ano pro FMK v
případě předch. hodnocení F nebo Fx, ano pro FT v případě předch. hodnocení Fx, ne pro ostatní
fakulty.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  02:31



Strana: 2 / 2

Studijní opory

Garanti a vyučující

doc. PhDr. Miroslav Zelinský, CSc. (100%)•  Garanti:
Ing. Eva Šviráková, Ph.D. (100%)•  Vede seminář:

Literatura

Eco, Umberto. Jak napsat diplomovou práci. Olomouc : Votobia, 1997. ISBN 8071981737.•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Účast na výuce 14

14Celkem:

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Výtvarná umění Bakalářský Prezenční Multimédia a design -
Průmyslový design

1 2017 Povinné
předměty pro
ateliér
Průmyslový
design

A 3 ZS2014

Výtvarná umění Bakalářský Prezenční Multimédia a design -
Průmyslový design

1 2017 Povinné
předměty pro
ateliér
Průmyslový
design

A 3 ZS2015

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  02:31


